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23 lutego w sali "Olimpia" Urzędu Miejskiego odbyły obrady Rady Miejskiej w

Starachowicach. Tematem wiodącym lutowej sesji były działania socjalne

wspierające osoby niepełnosprawne, starsze, bezdomne i potrzebujące pomocy -

informacja, perspektywy.

Informację na temat prezentowali przedstawiciele; Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Starachowickiego Stowarzyszenia

„Niepełnosprawni Plus Starachowice”, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

Polskiego Czerwonego Krzyża, Caritasu, Starachowickiego Klubu „Amazonek”.

W puncie poświęconym projektom uchwał radni wprowadzili zmiany w budżecie

Gminy na 2018 rok, akceptację radnych uzyskała uchwała w sprawie dopłaty do

ceny 1m3 odprowadzanych ścieków dla odbiorców usług z terenu miasta

Starachowice w zakresie ulic: Ostrowiecka, Letniskowa, Wschodnia i Warszawka.

Przyjęty został „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Starachowice w 2018 r.”

Kolejne przyjęte podczas sesji uchwały dotyczyły działań gminy prowadzonych w

zakresie polityki senioralnej i są to:

uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/9/2015 Rady Miejskiej w Starachowicach z

dnia 23 października 2015 r. w sprawie określenia zakresu działania Dziennego

Domu Senior-WIGOR w Starachowicach, Klubu Seniora pn. „Klub Senior-WIGOR”

przy dziennym Domu Senior-WIGOR w Starachowicach oraz kryteriów uczestnictwa

seniorów w działaniach Dziennego Domu Senior-WIGOR w Starachowicach.

-uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/10/2015 Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 23 października 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia

odpłatności za pobyt Dziennego Domu Senior-WIGOR w Starachowicach, zmienionej

Uchwałą nr III/12/2017 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 24 lutego 2017 r. ,

oraz Uchwałą Nr XI/8/2017 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 27 października

2017 r.

Radni przyjęli stanowisko Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli działalności

nadzoru właścicielskiego nad zarządzaniem Starachowickim Centrum Kultury.

Podczas obrad radni wybrali przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

powierzając to stanowisko radnemu Januszowi Garbarczykowi, przypomnijmy, iż

radny Zygmunt Andrejas dotychczasowy przewodniczący komisji, podczas ostatniej

sesji złożył rezygnację z zajmowanego stanowiska.

Na zakończenie obrad radni zgłosili interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Zgłoszone interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie; intereplacje

Radnych RM

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:

http://bip.um.starachowice.pl/

https://www.youtube.com/watch?v=B2uENVdJqIE
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